
 

Referat Inwestycji, Zamówień Publicznych i Funduszy Zewnętrznych, Urząd Gminy w Celestynowie 
Dni przyjęć interesantów: poniedziałki w godz. 900 - 1700 wtorek - piątek w godz. 800 – 1600 

Sprawę prowadzi Pani Elżbieta Tomaka, II piętro, pok. 33, tel. 7897060, 7897121, wew. 114 

GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

Celestynów, dnia 04.08.2017r. 

RIZPiFZ.271.153.2017 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn:  

„Przebudowa dróg gminnych” RIZPiFZ.271.153.2017 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA CZĘŚĆ I I III ZAMÓWIENIA 

 Zamawiający - Gmina Celstynów zawiadamia, że na podstawie art.93 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku  Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2015r. poz. 2164 z późn.zm.), 

unieważnia postępowanie: 

UZASADNIENIE 

Część I- Część I: „Przebudowa ul. Świerkowej w Pogorzeli” 

W dniu 28 lipca 2017r. wpłynęła jedyna oferta z ceną 408.430,75 zł brutto 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla części I kwotę: 229.000,00 

zł brutto, wobec powyższego Zamawiający zobligowany jest unieważnić postępowanie, ponieważ 

oferta przewyższa znacznie kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

Część III: „Przebudowa ul. Prusa w Celestynowie” 

W dniu 28 lipca 2017r. wpłynęła jedna oferta ceną 685.111,17 zł brutto. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla części III kwotę: 

320.000,00 zł brutto, wobec powyższego Zamawiający zobligowany jest unieważnić 

postępowanie, ponieważ oferta przewyższa znacznie kwotę, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

        

Z up. WÓJTA 

             /-/ Piotr Rosłoniec  


